

Фурманский переулок, дом 3, помещение I, комната 1, г. Москва, 101000, РФ
Тел. 8 (495) 410-48-88 e-mail: info@deti-bela.ru
ОКПО 90606367; ОГРН 1117799003794; ИНН/КПП 7718002430/770101001

Акт о приеме-передачи пожертвования

Благополучатель: Мамытова Нурийла в интересах

Подопечного: Мамытова Ахмада

№	Наименование	Количество	Ед.Изм.	Сумма
1	ЕМ-Fix Lux 8см*4м бинт эластичный компрессионный 20 шт в уп.	20	упак	19 456,00
2	РЕНА-CREPP 4м*12см (Пауль Хартманн) фиксирующий бинт эластичный 20 шт в уп.	52	упак	33 679,36
3	MeDICOMP 10*20 см (Пауль Харманн) стерильные нетканые салфетки 25X2 шт.	9	упак	10 291,05
4	РЕНА-НАFT 8см*4м 1 шт/уп (Пауль Хартманн) когезивный фиксирующий эластичный бинт	36	шт	7 817,04
5	BRANOLIND N 10*20 см 30шт/уп (Пауль Харманн) повязки с перуанским бальзамом сетка	30	упак	110 762,19
6	Бепантен мазь 100 г (Bayer)	38	шт	37 696,00
7	Бепантен плюс 100г (Bayer) крем	43	шт	46 526,00
8	Судокрем 125 г	30	шт	17 160,00
9	ГЕХТ Косметика Детское средство против корочек рец.№ 23, 200 мл	6	шт	3 600,00
10	ГЕХТ Косметика Детский крем-барьер с цинком и чайным деревом рец.№33 100 мл	6	шт	3 177,60
11	ГЕХТ Косметика Детский крем для поврежденной кожи рец.№ 31 100 мл	6	шт	2 976,00
12	ГЕХТ Косметика Детский шампунь бессульфатный рец.№ 34 250 мл	6	шт	2 013,60
Итого:				295 154,84

Итого пожертвование в натуральной форме составляет 295 154,84 (Двести девяносто пять тысяч сто пятьдесят четыре) рубля 84 копейки.

Председатель фонда



Куратова А.А.

Индивидуальный предприниматель Осипов Александр Сергеевич, ИНН 471404178117, 197341, Санкт-Петербург г, Фермское шоссе, дом № 32, квартира 223, тел.: 8-812-647-03-47, р/с 40802810414900000388, в банке ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО), БИК 044525411, к/с 30101810145250000411

(организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

склад № 1

(структурное подразделение)

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
0174467605

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки", ИНН 7718002430, 105062, г. Москва, Фурманский переулок, дом 3, помещение 1, комната 1, тел.: 8 (495) 410-48-88, р/с 40703810938050001321, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

по ОКПО

Поставщик Индивидуальный предприниматель Осипов Александр Сергеевич, ИНН 471404178117, Свидетельство 78 009595799 от 23.09.2016, 197341, Санкт-Петербург г, Фермское шоссе, дом № 32, квартира 223, тел.: 8-812-647-03-47, р/с 40802810414900000388, в банке ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО), БИК 044525411, к/с 30101810145250000411

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

по ОКПО

0174467605

Плательщик Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки", ИНН 7718002430, 105062, г. Москва, Фурманский переулок, дом 3, помещение 1, комната 1, тел.: 8 (495) 410-48-88, р/с 40703810938050001321, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

по ОКПО

Основание Договор: № 152 от 23.04.2019

(договор, заказ-наряд)

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
96	27.02.2023

Транспортная накладная

номер	152
дата	23.04.2019
номер	
дата	

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Бинт медицинский эластичный компрессионный, вариант исполнения EM-Fix Lux, 8см x 4м, белый, упаковка 20 шт	НФ-00000200	упак	778	упак	1	240		240,000	972,80	233 472,00	Без НДС		233 472,00
Итого							240		240,000	X	233 472,00	X		233 472,00

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид в одном месте	Количество	Масса брутто (масса чистого нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	ставка, %	НДС	Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наименование	код по ОКЕИ								
1	2	Бинт медицинский эластичный компрессионный, вариант исполнения EM-Fix Lux, 6см x 4м, белый, упаковка 20	упак	778	упак	1	240	888,35	212 724,00	Без НДС		212 724,00
Итого												
Всего по накладной												
							480	240,000	212 724,00	X		212 724,00
							480	480,000	446 196,00	X		446 196,00

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах

и содержит для поручиковых номеров записей

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Всего мест

Четыреста восемьдесят

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено на сумму

Четыреста сорок шесть тысяч сто девяносто шесть рублей 00

копеек

Индивидуальный
предприниматель

Отпуск груза разрешен

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произведен

М.П.



Февраль 2023 года

(расшифровка подписи)

Осипов А.С.

Осипов А.С.

(расшифровка подписи)



Груз принят

(расшифровка подписи)

Груз получен

(расшифровка подписи)

29.01.2023

Куликова С.Н.

№02/2023 от 10.01.2023

РАСХОДНЫЙ ОТЧЕТ

№02/2023 от 10.01.2023

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПО ЛОС-И

РАСХОДНЫЙ ОТЧЕТ

(имя, коды (организация, должность, фамилия, и.о.))

выданной

По доверенности №

от

(пропись)

(пропись)

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) Г. МОСКВА		БИК 044525411	
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000411
ИНН 471404178117	КПП	Сч. №	408028104149000000388
Индивидуальный предприниматель Осипов Александр Сергеевич			
Получатель			

Счет на оплату № 121 от 27 февраля 2023 г.

Поставщик Индивидуальный предприниматель Осипов Александр Сергеевич, ИНН 471404178117, 197341, Санкт-Петербург г, Фермское шоссе, дом № 32, квартира 223, тел.:

(исполнитель):

8-812-647-03-47

Покупатель Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 105062, г. Москва, Фурманский переулок, дом 3, помещение 1, комната 1, тел.: 8 (495)

(заказчик):

410-48-88

Основание: Договор: № 152 от 23.04.2019

№	Товар (Услуга)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Скидка	Сумма
1	Бинт медицинский эластичный компрессионный, вариант исполнения EM-Fix Lux, 8см x 4м, белый, упаковка 20 шт	НФ-000000200	240	упак	1 024,00	12288,00	233 472,00
2	Бинт медицинский эластичный компрессионный, вариант исполнения EM-Fix Lux, 6см x 4м, белый, упаковка 20 шт	НФ-000000198	240	упак	933,00	11196,00	212 724,00
			480				446 196

Итого: 446 196,00

Без налога (НДС)

23 484,00

Скидка:

446 196,00

Всего к оплате (с учетом скидки):

Всего наименований 2, на сумму 446 196,00 руб.

Четыреста сорок шесть тысяч сто девяносто шесть рублей 00 копеек

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Товар возврату и обмену не подлежит.

Счет действителен в течение 3 дней с момента выставления счета.

Предприниматель

Осипов А.С.

подпись

М.П.

расшифровка подписи

Елена Омеляненко, тел.: +7-831-298-10-80, e-mail: ome@yulenko@yulenko.ru

АО "МОНТЕФАРМ", ИНН 7719172202, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, тел.: (499) 369-54-50, р/с 40702810938340101880, в банке ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, Москва, ул.Профсоюзная, д.126, р/с 40703810938050001321, в банке ПАО-Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Поставщик АО "МОНТЕФАРМ", ИНН 7719172202, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, тел.: (499) 369-54-50, р/с 40702810938340101880, в банке ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 101000, город Москва, пер. Фурманский, дом 3, помещение . I, комната 1, р/с 40703810938050001321, в банке ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание ДОГОВОР №01-03/06-23/15 от "01" июня 2023 года

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
21419-2	13.06.2023

Транспортная накладная

Вид операции

Коды
Форма по ОКУД 0330212
по ОКПО 18268832
Вид деятельности по ОКДП
по ОКПО
по ОКПО 18268832
по ОКПО
номер
дата
номер 21419-2
дата 13.06.2023

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Branolind N-повязки с перуанским бальзамом (стерильные) 10 x 20 см 30 шт.	492349/0	упак	778					30,000	3 356,43	100 692,90	10%	10 069,29	110 762,19
2	Reha-haft- бинт фиксирующий, когезивные, без латекса 4 м x 8 см, белый	932485/0	шт	796					36,000	197,40	7 106,40	10%	710,64	7 817,04
3	Reha-haft- бинт фиксирующий, когезивные, без латекса 4 м x 6 см, белый	932484/0	шт	796					90,000	154,35	13 891,50	10%	1 389,15	15 280,65
Итого								126	19,596	156,000	X		12 169,08	133 859,88
Всего по накладной								126	19,596	156,000	X		12 169,08	133 859,88

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Три

порядковых номеров записей

Всего мест Сто двадцать шесть

прописью
Масса груза (нетто)
Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах

Всего отпущено на сумму

Сто тридцать три тысячи восемьсот пятьдесят девять рублей 88 копеек

прописью

Отпуск груза разрешил Ген.директор (Фролов Э.В.) (по приказу: 17.06.21)

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел зам. заведующего складом (по приказу: 17.06.21)

По доверенности № _____ от _____

выданной _____ к/м, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Руководитель отдела закупок по дов-ти №02/2023 от 10.01.2023 Куликова С.Н.
Руководитель отдела закупок по дов-ти №02/2023 от 10.01.2023 Куликова С.Н.

М.П.

"13" июня 2023 года

М.П.

13. 06 2023 года

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

Счет-фактура №
Исправление №
Продавец:
Адрес:
ИНН/КПП продавца:
Грузоотправитель и его адрес:
Грузополучатель и его адрес:
К платежно-расчетному документу №
Документ об отгрузке

21419-2 ОТ 13 июня 2023 г. (1)
-- ОТ -- (1a)
АО "МОНТЕФАРМ" (2)
105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46 (2a)
7719172202/771901001 (2b)
АО "МОНТЕФАРМ", 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46 (3)
БФ "БЭЛА, ДЕТИ-БАБОЧКИ", Москва, ул. Профсоюзная, д. 126 (4)
от (5)
№ п/п 1-3 № 21419-2 от 13 июня 2023 г. (5a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

БФ "БЭЛА, ДЕТИ-БАБОЧКИ" (6)
101000, город Москва, пер. Фурманский, дом 3, помещение - I, комната 1 (6a)
7718002430/770101001 (6b)
Российский рубль, 643 (7)
(8)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	Branolind N-повязки с перуанским бальзамом (стерильные) 10 x 20 см 30 шт.	--	778	упак	30,000	3 356,43	100 692,90	без акциза	10%	10 069,29	110 762,19	--	--	--
2	Реза-haft- бинт фиксирующий, когезивные, без латекса 4 м x 8 см, белый	--	796	шт	36,000	197,40	7 106,40	без акциза	10%	710,64	7 817,04	276	Германия	10013160/06323/3101582
3	Реза-haft- бинт фиксирующий, когезивные, без латекса 4 м x 6 см, белый	--	796	шт	90,000	154,35	13 891,50	без акциза	10%	1 389,15	15 280,65	276	Германия	10013160/143123/3014555
Всего к оплате							121 690,80	X		12 169,08	133 859,88			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

Забавина Е.Б. (по приказу: 7 от 17.05.21)
(подпись) (ф.и.о.)
(подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Забавина Е.Б. (по приказу: 7 от 17.05.21)
(подпись) (ф.и.о.)
(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

АО "МОНТЕФАРМ", ИНН 7719172202, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, тел.: (499) 369-54-50, р/с 40702810938340101880, в банке ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
18268832

организация-грузотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, Москва, ул.Профсоюзная, д.126, р/с 40703810938050001321, в банке ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

по ОКПО

Поставщик АО "МОНТЕФАРМ", ИНН 7719172202, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, тел.: (499) 369-54-50, р/с 40702810938340101880, в банке ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

по ОКПО

18268832

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Платательщик БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 101000, город Москва, пер. Фурманский, дом 3, помещение . I, комната 1, р/с 40703810938050001321, в банке ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание ДОГОВОР №01-03/06-23/15 от "01" июня 2023 года

договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
21419	13.06.2023

номер	
дата	
номер	21419
дата	13.06.2023

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Medicomp-салфетки из нетканого материала (ст.): 10x20 см, 2x25 шт.	421727/1	упак	778					9,000	1 039,50	9 355,50	10%	935,55	10 291,05
Итого							9	3,240	9,000	X	9 355,50	X	935,55	10 291,05
Всего по накладной							9	3,240	9,000	X	9 355,50	X	935,55	10 291,05

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Один

порядковых номеров записей

Всего мест

Девять

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено на сумму

Десять тысяч двести девяносто один рубль 05 копеек

Отпуск груза разрешил Ген директор (Фролов З.В.)

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел зам. заведующего складом

М.П.

"13" июня

Забавина Е.Б. (по приказу: 7 от 17.05.21)

Забавина Е.Б. (по приказу: 7 от 17.05.21)

Карачух Е.А.

По доверенности №

от

выданной

ком, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Груз получил

грузополучатель

М.П.



13 06 2023 года

Руководитель отдела
закуп по дов-ти
№ 02/2023 от 10.01.2023
Куликова С.Н.

Руководитель отдела
закуп по дов-ти
№ 02/2023 от 10.01.2023
Куликова С.Н.

Счет-фактура №

Исправление №

Продавец:

Адрес:

ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу №

Документ об отгрузке

21419

от

13 июня 2023 г.

(1)

от

—

(1a)

АО "МОНТЕФАРМ"

105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46

7719172202/771901001

АО "МОНТЕФАРМ", 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46

БФ "БЭЛА, ДЕТИ-БАБОЧКИ", Москва, ул. Профсоюзная, д. 126

от

№ п/п 1 № 21419 от 13 июня 2023 г.

(2) Покупатель:

БФ "БЭЛА, ДЕТИ-БАБОЧКИ"

(6)

(2a) Адрес:

101000, город Москва, пер. Фурманский, дом 3, помещение - I, комната 1

(6a)

(2b) ИНН/КПП покупателя:

7718002430/770101001

(6b)

(3) Валюта: наименование, код

Российский рубль, 643

(7)

(4) Идентификатор государственного контракта,

(5) договора (соглашения) (при наличии):

(8)

(5a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	Medicomp-салфетки из нетканого материала (ст.): 10x20 см, 2x25 шт.	—	778	упак	9,000	1 039,50	9 355,50	без акциза	10%	935,55	10 291,05	250	Франция	10013160/26/121/0032453
Всего к оплате							9 355,50	X		935,55	10 291,05			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Забавина Е.Б. (по приказу: 7 от 17.05.21)

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Забавина Е.Б. (по приказу: 7 от 17.05.21)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(подпись свидетелей о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО Сбербанк Г. МОСКВА		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	301018104000000000225
ИНН 7719172202	КПП 771901001	Сч. №	40702810938340101880
АО "МОНТЕФАРМ"			
Получатель			

Счет на оплату № 21419 от 13 июня 2023

Поставщик: АО "МОНТЕФАРМ", ИНН 7719172202, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, тел.: (499) 369-54-50

Покупатель: БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 101000, город Москва, пер. Фурманский, дом 3, помещение . I, комната 1

Грузополучатель: БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", Москва, ул. Профсоюзная, д. 126

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	421727/1	Medicomp-салфетки из нетканого материала (ст.): 10x20 см, 2x25 шт.	9	упак	1 039,50	10%	935,55	9 355,50
2	492349/0	Brandlind N-повязки с перуанским бальзамом (стерильные) 10 x 20 см 30 шт.	30	упак	3 356,43	10%	10 069,29	100 692,90
3	932485/0	Reha-half- бинт фиксирующий, когезивные,без латекса 4 м x 8 см, белый	36	шт	197,40	10%	710,64	7 106,40
4	932484/0	Reha-half- бинт фиксирующий, когезивные,без латекса 4 м x 6 см, белый	90	шт	154,35	10%	1 389,15	13 891,50

Итого: 131 046,30
НДС: 13 104,63
Всего к оплате: 144 150,93

Всего наименований 4, на сумму 144 150,93 руб. (в том числе НДС 10% - 13 104,63)
Сто сорок четыре тысячи сто пятьдесят рублей 93 копейки

Руководитель	Генеральный директор	подпись	Фролов Э. В.	расшифровка подписи
Главный (старший) бухгалтер		подпись	Андросова Н. П.	расшифровка подписи
Ответственный		подпись	Савинов А.В.	расшифровка подписи



Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № 230009628/15 от 22 июня 2023 г. (1)
Исправление № — от — (1а)



Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "вАптека"
Адрес: 119270, Москва г, Фрунзенская наб, дом № 42 цокольный этаж, помещение 1, комната 2
ИНН/КПП продавца: 7704865540/770401001
Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", 101000, г Москва, Басманный р-н, Фурманский пер, д 3, помещ 1 ком 1, 1
К платежно-расчетному документу № 1228 от 20.06.2023
Документ об отгрузке № п/п 1-11 № 230009628/15 от 22 июня 2023 г.

(2) Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ" (6)
Адрес: 101000, г Москва, Басманный р-н, Фурманский пер, д 3, помещ 1 ком 1, 1 (6а)
(2а) (2б) ИНН/КПП покупателя: 7718002430/770101001 (6б)
(3) Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
(4) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)
(5а)

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товара (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, использованная в целях прослеживаемости		Количество товара, подписанного проследимости, в количественной единице измерения товара
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
217876	1	Бепантен мазь 5% , 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	—	796	Шт	33	901,82	29 760,00	без акциз	10%	2 976,00	32 736,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/120423/3162976/1	—	—	—
217876	2	Бепантен мазь 5% , 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	—	796	Шт	5	901,82	4 509,09	без акциз	10%	450,91	4 960,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/190523/3227753/1	—	—	—
217914	3	Бепантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	—	796	Шт	1	983,63	983,63	без акциз	10%	98,37	1 082,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/021122/3527639/2	—	—	—
217914	4	Бепантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	—	796	Шт	6	983,64	5 901,82	без акциз	10%	590,18	6 492,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/120423/3162976	—	—	—
217914	5	Бепантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	—	796	Шт	35	983,64	34 427,27	без акциз	10%	3 442,73	37 870,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/120423/3162976/2	—	—	—
217914	6	Бепантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	—	796	Шт	1	983,64	983,64	без акциз	10%	98,36	1 082,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/090821/0486307/1	—	—	—
214784	7	Судокрем крем под подгузник банка 125 г Тосара Фарма Лимитед	—	796	Шт	3	476,67	1 430,00	без акциз	НДС 20%	286,00	1 716,00	372	ИРЛАНДИЯ	—	—	—	—
214784	8	Судокрем крем под подгузник банка 125 г Тосара Фарма Лимитед	—	796	Шт	1	476,67	476,67	без акциз	НДС 20%	95,33	572,00	372	ИРЛАНДИЯ	10013160/071119/0468900/6	—	—	—
214784	9	Судокрем крем под подгузник банка 125 г Тосара Фарма Лимитед	—	796	Шт	1	476,67	476,67	без акциз	НДС 20%	95,33	572,00	372	ИРЛАНДИЯ	10013160/070223/3055126	—	—	—
214784	10	Судокрем крем под подгузник банка 125 г Тосара Фарма Лимитед	—	796	Шт	20	476,67	9 533,33	без акциз	НДС 20%	1 906,67	11 440,00	372	ИРЛАНДИЯ	10013160/131022/5000719/1	—	—	—

Доробоп: Доробоп №1782 от 24.10.2019
То сакыы №101230009628 от 22.06.2023

М.П. _____

10	Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)	_____
11	Данные о транспортировке и грузе	_____
12	Госар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы	_____
13	Дата отгрузки, передача (сдачи)	_____
14	Иные сведения об отгрузке, передаче	_____
15	Ответственность за правильность оформления факта хозяйственной жизни	_____
16	Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)	_____
17	Может не заполняться при проставлении печати в МЛН, может быть унаследован (ИИН / ИНН)	_____

[6]	(товар; полезность и др.)
[9]	ника и др. / масса нетто/ брутто груза, если не привезен солом на транспортные средства, сопроводительный акт о грузе
[15]	Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, приняты
[16]	Дата получения (примеч.) 20.07.2023 года
[17]	Иные сведения о получении, приеме
[18]	Информация о калибровочности претензий, наличии недостающих приложений в копии документа и т.п.
[19]	Ответственный за правильность оформления пакета хозяйственной жизни Заклучение по дов-ти Калибровка С.Н. 07/2023 от 01.07.2023
[19]	Наименование экономического субъекта – составителя документа Калибровка С.Н. 07/2023 от 01.07.2023

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо	Иванов И.И. (подпись) 08.11.2016 (ф.и.о.)	Перепетов В. В. (ф.и.о.)	Или иное уполномоченное лицо [главный бухгалтер (подпись) (ф.и.о.)	Результаты взаимодействия с государственным предприятием (наименование государственного предприятия)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо	Иванов И.И. (подпись) 08.11.2016 (ф.и.о.)			

[illegible]

ПАО СБЕРБАНК		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7704865540	КПП 770401001	Сч. №	40702810938000070714
Общество с ограниченной ответственностью "еАптека"			
Получатель			

Счет на оплату № ЮЛ230009628 от 19 июня 2023 г.

Поставщик Общество с ограниченной ответственностью "еАптека", 7704865540/770401001, 119270, Москва г, (Исполнитель): Фрунзенская наб, дом № 42 цокольный этаж, помещение 1, комната 2, (495) 730-5300

Покупатель БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", 7718002430/770401001, 101000, г Москва, (Заказчик): Басманный р-н, Фурманский пер, д 3, помещ 1 ком 1, 1,

Договор: Договор №1782 от 24.10.2019

Основание: Заказ № ЮЛ230009628 от 19 июня 2023 г.

Грузополучатель БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", 101000, г Москва, Басманный р-н, (Заказчик): Фурманский пер, д 3, помещ 1 ком 1, 1

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Ставка НДС %	Сумма НДС	Сумма
1	217876	Белантен мазь 5%, 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	33		992,00 руб.	10	2 976,00 руб.	32 736,00 руб.
2	217876	Белантен мазь 5%, 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	5		992,00 руб.	10	450,91 руб.	4 960,00 руб.
3	217914	Белантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	1		1 082,00 руб.	10	98,37 руб.	1 082,00 руб.
4	217914	Белантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	6		1 082,00 руб.	10	590,18 руб.	6 492,00 руб.
5	217914	Белантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	35		1 082,00 руб.	10	3 442,73 руб.	37 870,00 руб.
6	214784	Судокрем крем под подгузник банка 125 г Тосара Фарма Лимитед	3		572,00 руб.	20	286,00 руб.	1 716,00 руб.
7	214784	Судокрем крем под подгузник банка 125 г Тосара Фарма Лимитед	1		572,00 руб.	20	95,33 руб.	572,00 руб.
8	214784	Судокрем крем под подгузник банка 125 г Тосара Фарма Лимитед	1		572,00 руб.	20	95,33 руб.	572,00 руб.
9	214784	Судокрем крем под подгузник банка 125 г Тосара Фарма Лимитед	20		572,00 руб.	20	1 906,67 руб.	11 440,00 руб.
10	214784	Судокрем крем под подгузник банка 125 г Тосара Фарма Лимитед	5		572,00 руб.	20	476,67 руб.	2 860,00 руб.
11	217914	Белантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	1		1 082,00 руб.	10	98,36 руб.	1 082,00 руб.

Итого: 101 382,00 руб.
В том числе НДС 10%: 7 656,55 руб.
В том числе НДС 20%: 2 860,00 руб.
Всего НДС: 10 516,55 руб.
Всего к оплате: 101 382,00 руб.

Всего наименований 11, на сумму 101 382,00 руб.

Сто одна тысяча триста восемьдесят два рубля 00 копеек

Оплатить не позднее 22.06.2023

Руководитель

Перелетов В. В.

Бухгалтер

Счет действителен в течение 5-ти рабочих дней с даты выставления

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

Общество с ограниченной ответственностью "Целебио", ИНН 7736327470, КПП 773601001, 119331, г. Москва, муниципальный округ Ломоносовский вн.тер. г., Марии Ульяновой ул, д. 17А, пом.1/15, тел. +7 (909) 6928822, р/с 40702810538000257474, БИК 044525225, банк ПАО СБЕРБАНК, к/с 30101810400000000225

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД, **0330212**

по ОКПО **41666107**

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель **БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, РОССИЯ, 101000, г. Москва, Басманный р-н, Фурманский пер, д. 3, помещ. I ком. 1**

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Поставщик **Общество с ограниченной ответственностью "Целебио", ИНН 7736327470, КПП 773601001, 119331, г. Москва, муниципальный округ Ломоносовский вн.тер. г., Марии Ульяновой ул, д. 17А, пом.1/15, тел. +7 (909) 6928822, р/с 40702810538000257474, БИК 044525225, банк ПАО СБЕРБАНК, к/с 30101810400000000225**

по ОКПО **41666107**

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик **БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 101000, г. Москва, Фурманский пер, д. 3, помещ. I ком. 1**

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание **Договор № 03Т-2021 от 20.12.2021**

договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

Договор № **03Т-2021**
дата **20.12.2021**
номер
дата

Вид операции

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
216	02.09.2022

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упа- ковки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без уче- та НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	К00009 Детское питательное крем-масло для очищения кожи лица и тела серии "ГЕХТ Косметика", 200мл, К00009	00-00000049	шт	796					368.000	720.00	264 960.00	без НДС		264 960.00
2	К00010 Детское масло для очищения кожи серии Гехт Косметика 200мл, К00010	00-00000011	шт	796					615.000	575.20	353 748.00	без НДС		353 748.00
3	К00021 Детский витаминный крем серии "ГЕХТ Косметика", 200мл, К00021	00-00000050	шт	796					240.000	740.00	177 600.00	без НДС		177 600.00
4	К00022 Детский увлажняющий крем серии "ГЕХТ Косметика", 200мл, К00022	00-00000051	шт	796					481.000	473.60	227 801.60	без НДС		227 801.60
5	К00023 Детское средство против корочек серии "ГЕХТ Косметика", 200мл, К00023	00-00000052	шт	796					334.000	600.00	200 400.00	без НДС		200 400.00
6	К00031 Детский крем для поврежденной кожи серии Гехт Косметика 100мл, К00031	00-00000015	шт	796					677.000	496.00	335 792.00	без НДС		335 792.00
7	К00032 Детский увлажняющий крем серии Гехт Косметика 200мл, К00032	00-00000013	шт	796					448.000	599.60	268 620.80	без НДС		268 620.80
8	К00033 Детский крем-барьер с цинком и чайным деревом серии Гехт Косметика 100мл, К00033	00-00000017	шт	796					430.000	529.60	227 728.00	без НДС		227 728.00
9	К00034 Детский шампунь очищающий бессульфатный серии Гехт Косметика 250мл, К00034	00-00000012	шт	796					264.000	335.60	88 598.40	без НДС		88 598.40
10	К00035 Детская пенка, очищающая для кожи головы серии Гехт Косметика 165мл, К00035	00-00000018	шт	796					47.000	422.80	19 871.60	без НДС		19 871.60
11	К00020 Детский липидовосполняющий крем серии Гехт Косметика 200мл, К00020	00-00000014	шт	796					30.000	617.20	18 516.00	без НДС		18 516.00
12	К00025 Детский гидролосьон серии "ГЕХТ Косметика", 200мл, К00025	00-00000016	шт	796					28.000	300.00	8 400.00	без НДС		8 400.00
13	К00029 Детский лосьон с антибактериальным эффектом серии "ГЕХТ Косметика", 250мл, К00029	00-00000068	шт	796					1.000	300.00	300.00	без НДС		300.00
14	К00019 Спрей для рук с антибактериальным эффектом серии "ГЕХТ Косметика", 250мл, К00019	00-00000068	шт	796					1.000	300.00	300.00	без НДС		300.00

Договор подписан электронной подписью

Оператор ЭДО ООО "Компания Гензор"

Электронный документ 792a1495-1490-4f82-9cf6-7706467863d3

Отправлено ООО "ЦЕЛБЕБИО", Писемский Михаил Сергеевич, директор

02.09.2022 12:32 (MSK), Сертификат 013805690000AE838F415C04C15AC52F

Утверждено БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", Куратова Алена Александровна, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ФОНДА 02.09.2022 15:02 (MSK), Сертификат 01B1EAA000E1AE46814BDB7126E8EC17E

Итого		4 299.000	X	2 393 936.40	X	2 393 936.40
Всего по накладной		4 299.000	X	2 393 936.40	X	2 393 936.40

Товарная накладная имеет приложение на _____ листах
и содержит Четырнадцать _____ порядковых номеров записей
прописью

Масса груза (нетто) _____
Масса груза (брутто) _____
Всего мест _____
прописью

4 299

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах
прописью

Всего отпущено на сумму
Два миллиона триста девяносто три тысячи девятьсот тридцать шесть рублей 40 копеек

Отпуск груза разрешил _____
директор _____
электронно _____
Письменный Михаил Семенович
расшифровка подписи _____
Главный (старший) бухгалтер _____
подпись _____
электронно _____
Отпуск груза произвел _____
директор _____
электронно _____
расшифровка подписи _____
М.П. "02" сентября 2022 года

По доверенности № _____ от " " _____ года
выданной _____

Груз принял _____
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ФОНДА _____
Куратова А. А.
Груз получил _____
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ФОНДА _____
электронно _____
Куратова А. А.
М.П. "02" сентября 2022 года

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 792a14f3-1490-4f82-9cf6-7706467863d3

Отправлено ООО "ЦЕЛЕБИО", Письменный Михаил Семенович, директор
02.09.2022 12:32 (MSK), Сертификат 0138056900D0AEB38F441SC0F4C15AC52F
Утверждено БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", Куратова Алена Александровна, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ФОНДА
02.09.2022 15:02 (MSK), Сертификат 01B1EAAD00E1AE468148DB71426E8EC17E

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО СБЕРБАНК			БИК		044525225
Банк получателя			Корр. Счет №		30101810400000000225
ИНН 7736327470	КПП 773601001	Счет №		40702810538000257474	
Общество с ограниченной ответственностью "Целебио"					
Получатель					

Счет на оплату № 204 от 29 Августа 2022

Поставщик:

Общество с ограниченной ответственностью "Целебио", ИНН 7736327470, КПП 773601001,
Адрес 119331, Москва, муниципальный округ Ломоносовский вн.тер. г.Марии Ульяновой ул.д.17А, пом.1/15,
тел.+7 (909) 6928822

Покупатель:

БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, Адрес 101000, Москва, Фурманский
пер.д.3, пом.1 ком 1

Основание: Договор № Договор № 03Т-2021 от 20.12.2021

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	K00009 Детское питательное крем-масло для очищения кожи лица и тела серии "ГЕХТ Косметика", 200мл	368.000	шт	720.00	264 960.00
2	K00010 Детское масло для очищения кожи серии Гехт Косметика 200мл	615.000	шт	575.20	353 748.00
3	K00021 Детский витаминный крем серии "ГЕХТ Косметика", 200мл	240.000	шт	740.00	177 600.00
4	K00022 Детский увлажняющий крем серии "ГЕХТ Косметика", 200мл	481.000	шт	473.60	227 801.60
5	K00023 Детское средство против корочек серии "ГЕХТ Косметика", 200мл	334.000	шт	600.00	200 400.00
6	K00031 Детский крем для поврежденной кожи серии Гехт Косметика 100мл	677.000	шт	496.00	335 792.00
7	K00032 Детский увлажняющий крем серии Гехт Косметика 200мл	448.000	шт	599.60	268 620.80
8	K00033 Детский крем-барьер с цинком и чайным деревом серии Гехт Косметика 100мл	430.000	шт	529.60	227 728.00
9	K00034 Детский шампунь очищающий бессульфатный серии Гехт Косметика 250мл	264.000	шт	335.60	88 598.40
10	K00035 Детская пенка, очищающая для кожи головы серии Гехт Косметика 165мл	47.000	шт	422.80	19 871.60
11	K00020 Детский липидовосстанавливающий крем серии Гехт Косметика 200мл	30.000	шт	617.20	18 516.00
12	K00025 Детский гидропосон серии "ГЕХТ Косметика", 200мл	336.000	шт	600.00	201 600.00
13	K00029 Детский посон с антибактериальным эффектом серии "ГЕХТ Косметика", 250мл	28.000	шт	300.00	8 400.00
14	K00019 Спрей для рук с антибактериальным эффектом серии "ГЕХТ Косметика", 250мл	1.000	шт	300.00	300.00
Итого:				2 393 936.40	
Без налога (НДС):				-	
Всего к оплате:				2 393 936.40	

Всего наименований 14 на сумму 2393936.40

Два миллиона триста девяносто три тысячи девятьсот тридцать шесть рублей 40 копеек

Руководитель

электронно
(подпись)

Главный (старший) бухгалтер

(подпись)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Электронный документ 792a14f3-1490-4f82-9c6b-7706467863d3

Отправлено ООО "ЦЕЛЕБИО", Письменный Михаил Семенович, директор
02.09.2022 12:32 (MSK), Сертификат 0138056900D0AE838F4415C0F4C15AC52F

Утверждено БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", Куратова Алёна Александровна, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ФОНДА
02.09.2022 15:02 (MSK), Сертификат 01B1EAA000E1AE468148D671426E8EC17E

Общество с ограниченной ответственностью "Целебио", ИНН 7736327470, КПП 773601001, 119331, г. Москва, муниципальный округ Ломоносовский вн.тер. г., Марии Ульяновой ул, д. 17А, пом.1/15, тел. +7 (909) 6928822, р/с 40702810538000257474, БИК 044525225, банк ПАО СБЕРБАНК, к/с 30101810400000000225

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД **0330212**
по ОКПО **41666107**

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 101000, г. Москва, Фурманский пер, д. 3, пом.1 ком 1

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Поставщик Общество с ограниченной ответственностью "Целебио", ИНН 7736327470, КПП 773601001, 119331, г. Москва, муниципальный округ Ломоносовский вн.тер. г., Марии Ульяновой ул, д. 17А, пом.1/15, тел. +7 (909) 6928822, р/с 40702810538000257474, БИК 044525225, банк ПАО СБЕРБАНК, к/с 30101810400000000225

по ОКПО **41666107**

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 101000, г. Москва, Фурманский пер, д. 3, пом.1 ком 1

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Договор № 03Т-2021 от 20.12.2021

договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

Договор
№ 03Т-2021
номер
дата 20.12.2021
номер
дата
Вид операции

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
218	23.11.2022

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упа- ковки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без уче- та НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Код	наиме- нова- ние	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					став- ка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	К00023 Детское средство против корочек серии "ГЕХТ Косметика", 200мл, К00023	00-00000052	шт	796					744.000	600.00	446 400.00	без НДС		446 400.00
2	К00034 Детский шампунь очищающий бессульфатный серии Гехт Косметика 250мл, К00034	00-00000012	шт	796					1 246.000	335.60	418 157.60	без НДС		418 157.60
Итого									1 990.000	X	864 557.60	X		864 557.60
Всего по накладной									1 990.000	X	864 557.60	X		864 557.60

Товарная накладная имеет приложение на _____ листах
и содержит Два _____ порядковых номеров записей

прописью

Масса груза (нетто)

1 990

Всего мест

Масса груза (брутто)

прописью

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах

прописью

Всего отпущено на сумму

Восемьсот шестьдесят четыре тысячи пятьсот пятьдесят семь рублей 60 копеек

По доверенности № _____ от " " _____ года
выданной

Отпуск груза разрешил _____ прописью

директор _____ Письменный Михаил Семенович
должность _____ расшифровка подписи

Груз принял ПРЕСДАТЕЛЬ ФОНДА _____ кем, кому (организация, должность, фамилия, и., о.)
должность _____ Куратова А. А.
подпись _____ расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел _____ прописью
подпись _____

Документ подписан электронной подписью _____
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" _____
Электронный документ eb2e963c-e097-407c-9ab6-311a9f2a9040 _____
подпись _____ расшифровка подписи

М.П. " 23 " ноября 2022 года

М.П. " 23 " _____ года
Утверждено БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", Куратова Алёна Александровна, ПРЕСДАТЕЛЬ ФОНДА
25.11.2022 15:05 (MSK). Сертификат 01B1FAAD00F1AF46R14RD71426F8FC17F

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО СБЕРБАНК		БИК		044525225
Банк получателя		Корр.Счет №		301018104000000000225
ИНН 7736327470	КПП 773601001	Счет №		40702810538000257474
Общество с ограниченной ответственностью "Целебио"				
Получатель				

Счет на оплату № 206 от 18 Ноября 2022

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Целебио", ИНН 7736327470, КПП 773601001, Адрес 119331,Москва,муниципальный округ Ломоносовский вн.тер. г.,Марии Ульяновой ул.д.17А,пом.1/15, тел.+7 (909) 6928822

Покупатель: БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, Адрес 101000,Москва,Фурманный пер.д.3,пом.1 ком 1

Основание: Договор № Договор № 03Т-2021 от 20.12.2021

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	K00023 Детское средство против корочек серии "ГЕХТ Косметика", 200мл	744.000	шт	600.00	446 400.00
2	K00034 Детский шампунь очищающий бессульфатный серии Гехт Косметика 250мл	1246.000	шт	335.60	418 157.60

Итого: 864 557.60
Без налога (НДС): -
Всего к оплате: 864 557.60

Всего наименований 2 на сумму 864557.60

Восемьсот шестьдесят четыре тысячи пятьсот пятьдесят семь рублей 60 копеек

Руководитель

электронно
(подпись)

Главный (старший) бухгалтер

(подпись)

(ф.и.о.)

(ф.и.о.)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ eb2e963c-e097-407c-9ab6-311a9f2a9040

Отправлено ООО "ЦЕЛЕБИО", Лисменный Михаил Семенович, директор
23.11.2022 16:24 (MSK), Сертификат 013805690000AEB38F4415C0F4C15AC52F
Утверждено БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", Куратова Алёна Александровна, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ФОНДА
25.11.2022 15:05 (MSK), Сертификат 0181EAD000F1AE468146B871475E8E8717F

ООО "Харт-Мон", ИНН 7719756617, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.13, р/с 40702810800000016931, в банке ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО), БИК 044525411, к/с 30101810145250000411

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
67947720

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, г. Москва, ул.Профсоюзная, д.126, р/с 40703810938050001321,

по ОКПО

Грузополучатель в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ООО "Харт-Мон", ИНН 7719756617, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.13, р/с 40702810800000016931, в банке ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО), БИК 044525411, к/с 30101810145250000411

Поставщик

по ОКПО

67947720

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение I, Комната 1, р/с 40703810938050001321, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

Плательщик

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание ДОГОВОР №51-08/21-01 от "17" августа 2021 года

договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
15	04.03.2022

номер	
дата	
номер	15
дата	04.03.2022

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	BRANOLIND N-Повязки с перуанским бальзамом (стер):10x20см, №30	492345/0	упак	778					50,000	2 030,40	101 520,00	10%	10 152,00	111 672,00
2	MEDICOMP-салф(стер)10x20см 2x25шт	421727/1	упак	778					280,000	824,00	230 720,00	10%	23 072,00	253 792,00
3	РЕНА-CREPP-бинт эл.креп.тк.4x4№20	303140/9	упак	778					200,000	240,80	48 160,00	10%	4 816,00	52 976,00
4	РЕНА-CREPP-бинт эл.креп.тк.4x6№20	303141/8	упак	778					47,000	314,40	14 776,80	10%	1 477,68	16 254,48
Итого								577	163,029	577,000	X	X	39 517,68	434 694,48

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
5	РЕНА-CREPP-бинт эл.креп.тк.4х12№20	303144/5	упак	778					200,000	588,80	117 760,00	10%	11 776,00	129 536,00
Итого							200	75,800	200,000	X	117 760,00	X	11 776,00	129 536,00
Всего по накладной							777	238,829	777,000	X	512 936,80	X	51 293,68	564 230,48

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

Пять

порядковых номеров записей

Всего мест

Семьсот семьдесят семь

пропись
Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено на сумму

Пятьсот шестьдесят четыре тысячи двести тридцать рублей 48 копеек

Отпуск груза разрешил
Ген.директор (Фролов
Э.В.)

пропись
Забавина Е.Б. (по довер.:4
от 01.07.16)

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел
зам. заведующего
складом

подпись
Забавина Е.Б. (по довер.:4
от 01.07.16)

подпись
Карнаух Е.А.

М.П.

"04" марта

2022 года



По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Груз получил
грузополучатель

М.П.



04 03 2022 года

Менеджер по логистике
по дов-ти №6/2021 от 05.04.2021
Фролов А.В.

Менеджер по логистике
по дов-ти №6/2021 от 05.04.2021
Фролов А.В.

Сертификаты и регистрационные удостоверения к товарной накладной № 15 от 4 марта 2022 г.
Поставщик ООО "Харт-Мон", ИНН 7719756617, КПП 771901001

Покупатель БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001

№	Артикул	Товар	Сертификат	Орган выдавший сертификат	Дата получения	Дата окончания	рег.	Дата получения
1	14523650	BRANDINO 14-Полки с перекладинами балластом (стер) 10x20см, №30	РОСС RU Д-ДЕ АД37 В.1534 619	"КРАСНО ДАР" ООО "ИД КОНТРОЛЬ" RA, RU 11 АД37	23.07.2019	22.07.2022	ФСЗ №201109633	28.07.2016
2	14217271	MEDICOMP-санф(стер)10x20см 2x25шт	РОСС RU Д-ДЕ МП18 В.0248 720	ООО "ЦЕНТР СЕРТИФИКАЦИИ И ДЕКЛАРИРОВАНИЙ" RA, RU 11 АД37	27.02.2020	27.02.2023	ФСЗ 201111281	28.02.2017
3	303140/9	РЕНА-CREPP-бинт эл.креп.тк.4x4№20	РОСС RU Д-ДЕ АД37 В.2270 119	"КРАСНО ДАР" ООО "ИД КОНТРОЛЬ" RA, RU 11 АД37	19.12.2019	18.12.2022	ФСЗ №201109633	27.12.2016
4	303141/8	РЕНА-CREPP-бинт эл.креп.тк.4x6№20	РОСС RU Д-ДЕ АД37 В.2270 119	"КРАСНО ДАР" ООО "ИД КОНТРОЛЬ" RA, RU 11 АД37	19.12.2019	18.12.2022	ФСЗ №201109633	27.12.2016
5	303144/5	РЕНА-CREPP-бинт эл.креп.тк.4x12№20	РОСС RU Д-ДЕ АД37 В.2270 119	"КРАСНО ДАР" ООО "ИД КОНТРОЛЬ" RA, RU 11 АД37	19.12.2019	18.12.2022	ФСЗ №201109633	27.12.2016

Поставщик

М.П.



Счет-фактура № 15 от 04 марта 2022 г.

Исправление № -- от --

Продавец: ООО "Харт-Мон"

Адрес: 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.13

ИНН/КПП продавца: 7719756617/771901001

Грузоотправитель и его адрес: ООО "Харт-Мон", 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.13

Грузополучатель и его адрес: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", г. Москва, ул. Профсоюзная, д.126

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ"

Адрес: 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение I, Комната 1

ИНН/КПП покупателя: 7718002430/770101001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
BRANOLIND N-Повязки с перуанским бальзамом (стер): 10х20см, №30	--	778	упак	50,000	2 030,40	101 520,00	без акциза	10%	10 152,00	111 672,00	276	Германия	10013160/111221/3026903
MEDICOMP-салф(стер)10х20см 2х25шт	--	778	упак	280,000	824,00	230 720,00	без акциза	10%	23 072,00	253 792,00	250	Франция	10013160/161120/0651783
РЕНА-CREPP-бинт эл.креп.тк.4х4№20	--	778	упак	200,000	240,80	48 160,00	без акциза	10%	4 816,00	52 976,00	356	Индия	10013160/300920/0534927
РЕНА-CREPP-бинт эл.креп.тк.4х6№20	--	778	упак	47,000	314,40	14 776,80	без акциза	10%	1 477,68	16 254,48	356	Индия	10013160/290920/0532591
РЕНА-CREPP-бинт эл.креп.тк.4х12№20	--	778	упак	200,000	588,80	117 760,00	без акциза	10%	11 776,00	129 536,00	356	Индия	10013160/230920/0519979
Всего к оплате						512 936,80	X		51 293,68	564 230,48			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Забавина Е.Б. (по довер.: 4 от
01.07.16)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Забавина Е.Б. (по довер.: 4 от
01.07.16)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)
(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) Г. МОСКВА		БИК	044525411
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000411
ИНН 7719756617	КПП 771901001	Сч. №	40702810800000016931
ООО "Харт-Мон"			
Получатель			

Счет на оплату № 15 от 02 марта 2022

Поставщик: ООО "Харт-Мон", ИНН 7719756617, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.13

Грузоотправитель: ООО "Харт-Мон", ИНН 7719756617, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.13

Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение I, Комната 1

Грузополучатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	492346/0	BRANOLIND N-Повязки с перуанским бальзамом (стер): 10x20см, №30	50	упак	2 030,40	101 520,00
2	421727/1	MEDICOMP-салф(стер)10x20см 2x25шт	260	упак	824,00	230 720,00
3	303140/9	РЕНА-CREPP-бинт эл.креп. тк.4x4№20	200	упак	240,80	48 160,00
4	303141/8	РЕНА-CREPP-бинт эл.креп. тк.4x6№20	47	упак	314,40	14 776,80
5	303144/5	РЕНА-CREPP-бинт эл.креп. тк.4x12№20	200	упак	588,80	117 760,00

Итого: 512 936,80
Сумма НДС: 51 293,68
Всего к оплате: 564 230,48

Всего наименований 5, на сумму 564 230,48 руб. (в том числе НДС 10% - 51 293,68)
Пятьсот шестьдесят четыре тысячи двести тридцать рублей 48 копеек

Руководитель	Генеральный директор	должность	Фролов Э. В.
		подпись	расшифровка подписи
Главный (старший) бухгалтер		подпись	Фролов Э. В.
		подпись	расшифровка подписи
Ответственный		подпись	Сорокин А.А.
		подпись	расшифровка подписи

20.06.2023

20.06.2023

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1228

20.06.2023

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма прописью Сто одна тысяча триста восемьдесят два рубля 00 копеек

ИНН 7718002430	КПП 770101001	Сумма	101382-00		
Платательщик БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ"		Сч. №	40703810938050001321		
		БИК	044525225		
Банк Плательщика ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225		
		БИК	044525225		
Банк Получателя ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225		
		Сч. №	40702810938000070714		
Получатель ИНН 7704865540 КПП 770401001 ООО "еАптека"		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код		Рез. поле	

По счету №ЮЛ230009628 от 19.06.2023г. за средства наружного применения по договору №1782 от 24.10.2019г. В том числе НДС - 10516.55 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

КУРАТОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк

Дополнительный офис №1665

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

20.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1196

13.06.2023

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Сто шестьдесят четыре тысячи триста три рубля 40 копеек

ИНН 7718002430		КПП 770101001		Сумма		164303-40	
БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ"				Сч. №		40703810938050001321	
				БИК		044525225	
Платательщик				Сч. №		30101810400000000225	
ПАО Сбербанк г. Москва				БИК		044525225	
Банк Плательщика				Сч. №		30101810400000000225	
				БИК		044525225	
ПАО Сбербанк г. Москва				Сч. №		30101810400000000225	
Банк Получателя				Сч. №		40702810938050017455	
				Вид оп.		01	
ИНН 7707763779		КПП 770701001		Наз. пл.		Срок плат.	
ООО "АЛГА Девелопмент"				Код		Очер. плат.	
				Вид оп.		Рез. поле	
Получатель		КПП 770701001		Код		5	

По счету №УТ-426 от 13.06.2023г. оплата за повязки моделируемые согласно договора №2203/19 от 22.03.2019г. В том числе НДС 10 % - 14936.67 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

КУРАТОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

ПАО Сбербанк
Московский банк ПАО Сбербанк
Дополнительный офис №1665
БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО
13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1198

13.06.2023

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Сто сорок четыре тысячи сто пятьдесят рублей 93 копейки

ИНН 7718002430	КПП 770101001	Сумма	144150-93
БФ "БЭЛА. Дети-бабочки"		Сч. №	40703810938050001321
Платательщик		БИК	044525225
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225
Банк Плательщика		БИК	044525225
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225
Банк Получателя		Сч. №	40702810938340101880
ИНН 7719172202	КПП 771901001	Вид оп.	01
АО "МОНТЕФАРМ"		Наз. пл.	Срок плат.
Получатель		Код	Очер. плат.
			Рез. поле
			5

По счету № 21419 от 13.06.2023 г. за изделия медицинского назначения по Договору №01-03/06-23/15 от 01.06.2023. В том числе НДС 10 % - 13104.63 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

КУРАТОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

ПАО Сбербанк
Московский банк ПАО Сбербанк
Дополнительный офис №1665
БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО
13.06.2023

02.03.2022

02.03.2022

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 535

02.03.2022

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Пятьсот шестьдесят четыре тысячи двести тридцать рублей 48 копеек

ИНН 7718002430	КПП 770101001	Сумма	564230-48
БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ"		Сч. №	40703810938050001321
Платательщик		БИК	044525225
ПАО СБЕРБАНК г. Москва		Сч. №	30101810400000000225
Банк Плательщика		БИК	044525411
ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) г. Москва		Сч. №	30101810145250000411
Банк Получателя		Сч. №	40702810800000016931
ИНН 7719756617	КПП 771901001	Вид оп.	01
ООО "ХАРТ-МОН"		Наз. пл.	Срок плат.
Получатель		Код	Очер. плат.
			5
			Рез. поле

По счету №15 от 02.03.2022г. за повязки, салфетки (стер.), бинты медицинского назначения согласно договора №51-08/21-01 от 17.08.2021г. В том числе НДС 10 % - 51293.68 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Куратова Елена Александровна

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк

Дополнительный офис №1665

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

02.03.2022

21.11.2022

Поступ. в банк плат.

21.11.2022

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 2364

21.11.2022

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Восемьсот шестьдесят четыре тысячи пятьсот пятьдесят семь рублей 60 копеек

ИНН 7718002430		КПП 770101001		Сумма	864557-60			
БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ"					Сч. №	40703810938050001321		
Платательщик				БИК		044525225		
ПАО СБЕРБАНК г. Москва					Сч. №	30101810400000000225		
Банк Плательщика				БИК		044525225		
ПАО СБЕРБАНК г. Москва					Сч. №	30101810400000000225		
Банк Получателя				Сч. №		40702810538000257474		
ИНН 7736327470		КПП 773601001			Вид оп. Наз. пл. Код	01	Срок плат.	
ООО "ЦЕЛЕБИО"				Очер. плат.				
Получатель				Рез. поле				

По счету №206 от 18.11.2022г. оплата за средства наружного применения по договору №03Т-2021 от 20.12.2021г. НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

КУРАТОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

ПАО Сбербанк
Московский банк ПАО Сбербанк
Дополнительный офис №1665
БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО
21.11.2022

29.08.2022

29.08.2022

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1613

29.08.2022

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Два миллиона триста девяносто три тысячи девятьсот тридцать шесть рублей 40 копеек

ИНН 7718002430	КПП 770101001	Сумма	2393936-40	
Платательщик БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ"		Сч. №	40703810938050001321	
		БИК	044525225	
Банк Плательщика ПАО СБЕРБАНК г. Москва		Сч. №	30101810400000000225	
		БИК	044525225	
Банк Получателя ПАО СБЕРБАНК г. Москва		Сч. №	30101810400000000225	
		Сч. №	40702810538000257474	
Получатель ООО "ЦЕЛЕБИО"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код		Рез. поле
				5

По счету №204 от 29.08.2022г. оплата за средства наружного применения по договору №03Т-2021 от 20.12.2021г. НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

КУРАТОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк

Дополнительный офис №1665

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

29.08.2022

27.02.2023

27.02.2023

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 353

27.02.2023

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма прописью Четыреста сорок шесть тысяч сто девяносто шесть рублей 00 копеек

ИНН 7718002430	КПП 770101001	Сумма	446196-00
БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ"		Сч. №	40703810938050001321
		БИК	044525225
Платательщик ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225
		БИК	044525411
Банк Плательщика Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г. Москва		Сч. №	30101810145250000411
		БИК	044525411
Банк Получателя ИНН 471404178117 КПП		Сч. №	40802810414900000388
		Сч. №	40802810414900000388
Получатель ИП ОСИПОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ		Вид оп.	01
		Наз. пл.	
		Код	
		Срок плат.	
		Очер. плат.	5
		Рез. поле	

По счету №121 от 27.02.2023г. за изделия медицинского назначения: бинты эластичные, согласно договору №152 от 23.04.2019г. НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

КУРАТОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

ПАО Сбербанк
Московский банк ПАО Сбербанк
Дополнительный офис №1665
БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО
27.02.2023